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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Toiletforhold med forrum og
opbevaringstemperaturer. Vejledt om at løfte alle fødevarer fra
gulv, for at mindske risikoen for kontaminering.
Kontrolleret: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne.
Det indskærpes at håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke varmt vand til
vask af hænder, så en hygiejnisk håndvask kan ikke foretages.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det ved jeg godt
og dette er fejlmeldt, vores oliefyr er gået i stykker.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køleskabe og frostrum på lager, kølemontre og bordoverflader i
salgsområdet og impulskøleskabe i butiksområdet.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: I skuffer i køleinventar under bord ved
ovn, hvor der opbevares brød, sandwich og pølser ses
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belægninger med formodet skimmel og i bunden af køleinventaret ligger der vand med formodet biofilm og
formodet skimmel, ydermere ses røde belægninger i kanten indvendigt i opvaskemaskinen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan jeg godt se, og det får vi styr på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer
og varmholdelse fra april 2021 til dd.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Vejledt om at der kun skal hænges den nyeste kontrolrapport op og at denne skal hænge synligt.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer f. Virk.dk.


